
Filtry Cintropur ®

• Pro ochranu veškeré techniky, která přichází do styku s obecní, dešťovou i studniční vodou.
• Pro filtraci drobných částic písku, hlíny, rzi, apod.

V domácnosti: V průmyslu: V zahradě:
Ochrana instalačních a 
sanitárních zařízení  
Filtrace před změkčovacími  
zařízeními a reverzní osmózou

Ochrana čerpadel, zařízení a strojů
Filtrace u tlakových i vysokotlakých 
čističů

Ochrana zavlažovačů, trysek,  
automatických napaječek
Filtrace vody pro zadešťovače

NW 25         *

       *

  
   *

         *
obsah základního balení
* volitelné příslušenství

Vysoký průtok: od 3,5 m3 / h do 30 m3 / h
NW 18: 3,5 m3 / h (3/4")
NW 25: 5,5 m3 / h (3/4" + 1")
NW 32: 6,5 m3 / h (11/4")

NW 50: 20 m3 / h (2")
NW 62: 25 m3 / h (21/4")
NW 75: 30 m3 / h (3")

Nízký úbytek tlaku (jen 0,2 baru):  díky unikátnímu 
systému filtrace

Škála připojení: od 3/4" až do 3" Každý náhradní díl se dá objednat zvlášť

Různé hrubosti filtru: od 5µm do 300µm
(5, 10, 25, 50, 100 - vyměnitelné + 150, 300 - omyvatelné)

Dvojitá filtrace v jednom: turbulentní filtrace těžších 
částic s možností odkalení a filtrační rukáv

Odkalovací ventil pro rychlé odstanění sedimentu Průhledná nádoba: snadná kontrola stavu filtru

Systém O-kroužků: není třeba žádných nástrojů Údržba: snadná a ekonomická
mění se pouze filtrační rukáv 

NW 18 NW 25 NW 32 NW 50 NW 62 NW 75


